平成１４年１０月１８日

各　　　位

会 社 名    　萩 原 工 業 株 式 会 社

代表者名　代表取締役社長        萩 原  邦 章

（コード番号    　７８５６　大証・東証各第２部）

問合せ先　常務取締役事業支援部ｼﾞｪﾈﾗﾙﾏﾈｰｼﾞｬｰ

森 岡  敏 正

（TEL．０８６－４４０－０８６０）

組織の一部改正及び役職員の異動について

平成１４年１０月１８日開催されました当社取締役会において、下記のとおり組織の一

部改正及び役職員の異動を内定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 組織の一部改正

（１） 合成樹脂事業部の営業、製造、開発の各機能の強化を図ることを目的として営業部

門、製造部門及び開発部門の３部門に区分する。

（２） 営業活動・事務の効率化を図ることを目的として、ハギライン営業分掌及びターピ

ー営業分掌を統合し、東日本営業部と西日本営業部を設けて地域別の販売責任体制

とする。

（改定後）

　　　　 合成樹脂事業部 　　　　  営業部門  東日本営業部

　　　　　　　　　　　　　　　　 　  西日本営業部

　　　　　　　　　　　　　　　　  製造部門 　  製造部

　　　　　　　　　　　　　　　　  開発部門 　  研究開発センター

　　　　 ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ事業部

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  東京支店

　　　　 事業支援部

（改定前）

　　　　 合成樹脂事業部 　　　　  東京支店

　　　　　　　　　　　　　　　　  本社営業部 　　  ハギライン    営業分掌

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  ターピー営業分掌

　　　　　　　　　　　　　　　　  製造部

　　　　　　　　　　　　　　　　  研究開発センター

　　　　 ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ事業部

　　　　 事業支援部

以上の組織改正は、平成１４年１１月１日付で実施する。

２． 役職員の異動（１１月１日付）
氏 名   新 役 職 名     旧 役 職 名

平 山  隆
常務取締役
合成樹脂事業部ＧＭ
兼 東京支店長 兼 開発部門担当

常務取締役
合成樹脂事業部ＧＭ
兼 東京支店長

池 上  克
取締役
特命担当

取締役
合成樹脂事業部研究開発センター長

西 谷 眞 琴
取締役
経営企画室長

取締役
合成樹脂事業部本社営業部長

小 川 陽 生
取締役
合成樹脂事業部製造部門担当

取締役
合成樹脂事業部製造部ＰＭ

三 木  武
合成樹脂事業部営業部門長
兼 西日本営業部ＭＭ

合成樹脂事業部本社営業部ターピー
営業分掌ＭＭ

浅 野 幾 弘      合成樹脂事業部東日本営業部ＭＭ
合成樹脂事業部本社営業部ハギライ
ン営業分掌ＭＭ

道 廣 和 生      合成樹脂事業部製造部ＰＭ
合成樹脂事業部製造部本社工場グル
ープＧＬ  兼  ターピー工場グループ
ＧＬ

矢 吹 増 男      合成樹脂事業部研究開発センター長
合成樹脂事業部研究開発センター製
品開発グループＧＬ

柳 原 雅 一      エンジニアリング事業部営業部ＭＭ
エンジニアリング事業部営業部コン
バーティング・マシナリーグループ
ＧＬ

ＧＭ＝ジェネラルマネージャー

ＰＭ＝プロダクトマネージャー

ＭＭ＝マーケティングマネージャー

ＧＬ＝グループリーダー

以　上